Integro 51 1l Basic 60 cm

Tuotenumero: 513.21.0068.2 €767,00

EAN: 5703347532726

Integro 51 Il Basic 60cm on upotettava liesituuletin, joka on taysin
integroitu ylakaappiin. Yksinkertainen asennus ja design.

Thermexin Integro 51 |l Basic 60cm on taysin integroitu
liesituuletin, joka on suunniteltu asennettavaksi yldkaapin alle.

Se on valmistettu ruostumattomasta terdksesta ja se on
varustettu kdantyvalla lasilipalla. Siina on kaksi koristeellista
rasvasuodatinta ja kaksi LED-lamppua. Puhdistaminen on helppoa
- nopea pyyhkaisy kostealla liinalla ja suodattimet voi pesta
astianpesukoneessa.

Asennus on helppoa, koska tuuletin korvaa kaapin pohjan, mika
tekee siita helpon integroida keittion suunnitteluun.

Integro 51 Il Basicin kayttd on helppoa painonapeilla. Siind on
kolme nopeusasetusta ja valo on/off-toiminto, mika antaa
kayttajille mahdollisuuden saataa imutehoa ja valaistusta tarpeen
mukaan.

Jopa 334 m3/h imuteholla Integro 51 Il Basic poistaa tehokkaasti
héyryt ja hajut ruoanlaiton aikana. Samalla danitaso pysyy
alhaisena, vain 55 dB(A), mika varmistaa mukavan ja hiljaisen
kayton jopa intensiivisessa kaytossa.

Tekniset tiedot

Minimi ilmamaara [m3/h] 184

Minimi daniteho [dB(A)] 55

Maksimi ilmamaara [m3/h] 334

Suurin d3niteho [dB(A)] 65

Energiankulutus [W] 73

Ohjaus Soft Touch kdyttékytkimet
Materiaali Rosteri ja lasi

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP309&ProductID=513_21_0068_2&VariantID=VO97.VO239

Tilkgb af montering

Nimi

Monteringsservice 2

Aftraekstilbehar

Nimi

Mini Plasmex suodatin

Thermex Plasmex® suodatin |

Carbon Flex suodatin

Taipuisa kanava @162mm per metri

Putkisarja @160/1,2metria

Kanavasarja pvc @162mm

Aani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Asennussarja - aani-/kondenssieristetty @162mm
Kulfilter til Integro 51 Il basic

Kanava/kansi Integro 51 11 / Premium

Thermex Link

Nimi

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Trigger Link -moduuli
Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli

Maara
999.99.5002.0

Maara

535.21.1500.9
535.10.1000.9
535.46.1000.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
800.70.7160.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
535.21.8450.9
537.21.4108.9

Maara
536.06.1000.0

536.99.1000.9
536.99.1150.9

Hinta
€16.625,83

Hinta

€603,00
€ 904,00
€302,00
€35,01
€66,01
€87,00
€91,00
€17,00
€98,00
€177,00
€30,00
€107,00

Hinta

€832,99
€230,00
€434,00
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